

NuSkin ageLOC LumiSpa Beauty Device Face Cleansing Kit dla skóry tłustej

cena: 1 599,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Sprzęt medyczny
Producent	NuSkin
Wysyłka	6-7 dni
Zastosowanie	Urządzenie kosmetyczne

Opis produktu

NuSkin ageLOC LumiSpa Beauty Device Face Cleansing Kit dla skóry tłustej + Beauty Focus Collagen+ GRATIS

Zestaw zawiera:

1 x ageLOC LumiSpa Beauty Device Face Cleansing Kit – Oily Skin

1 x Beauty Focus Collagen+

Beauty Focus Collagen+

to innowacyjny suplement diety z kolagenem, który zawiera starannie wyselekcjonowane składniki pielęgnacyjne i zapewnia piękny wygląd skóry na szereg różnych sposobów. ageLOC LumiSpa to nagradzany system kosmetyczny, który doskonale oczyszcza skórę, a także zapewnia jej liczne korzyści, takie jak zmniejszenie widoczności porów, wyraźne odświeżenie cery i wiele innych!

Dlaczego warto sięgnąć po LumiSpa Face Cleansing Kit?

- Oczyszcza skórę Twarzy z makijażu, zanieczyszczeń i codziennych zabrudzeń
- Zostawia bardziej miękką i gładszą skórę
- Redukuje niedoskonałości oraz wydzielanie sebum

- Zmniejsza widoczność porów
- Skóra staje się bardziej promienna i widocznie młodsza
- Posiada 2-letnią gwarancję producenta
- Rezultaty potwierdzone klinicznie

Silikonowa głowica i Activating Cleanser doskonale wykorzystują unikalną technologię Two-Sense Motion Technology, delikatnie wmasowując składniki w skórę. Korzystaj z systemu przez dwie minuty dwa razy dziennie i stwórz domowy rytuał pielęgnacyjny na miarę spa.

Aktywny produkt oczyszczający do twarzy ageLOC LumiSpa do cery tłustej zawiera rdestowiec ostrokończysty przeciwdziałający wytwarzaniu nadmiaru sebum oraz antyoksydanty, takie jak ekstrakt z granatu, które pozostawiają skórę rozświetloną i odświeżoną. Nasze słynne składniki ageLOC zwalczają widoczne oznaki starzenia się skóry u źródła dzięki naszym składnikom ageLOC.

Sposób użycia:

KROK 1

Zwilż twarz ciepłą wodą i nałóż na skórę preparat Activating Cleanser dostosowany do Twojego typu cery. Zwilż silikonową głowicę i włącz urządzenie.

KROK 2

Przesuwaj po twarzy spokojnymi, szerokimi ruchami. Nie szoruj i nie przyciskaj zbyt mocno. W przypadku nieprawidłowego użytkowania urządzenie wstrzyma pracę.

Urządzenie wstrzymuje pracę co 30 sekund. To wskazówka, aby przenieść je na inną część twarzy. Po dwóch minutach urządzenie się wyłączy.

KROK 3

Opłucz twarz wodą, a następnie delikatnie wytrzyj ją do sucha i nałóż kolejne produkty do pielęgnacji skóry. Dla uzyskania optymalnych rezultatów korzystaj z systemu ageLOC LumiSpa przez 2 minuty dwa razy dziennie.

PAMIĘTAJ, ABY:

Po użyciu wyczyścić i wysuszyć urządzenie.

Wymieniać silikonową głowicę co 3 miesiące, aby uzyskać optymalną jakość i higienę.

Składniki Beauty Focus Collagen+

Hydrolizat kolagenu 2,500 mg/saszetka, wzmacniacz smaku: kwas cytrynowy, aromat naturalny, luteina 5 mg/saszetka, wyciąg z oleju pszenicznego (*Triticum aestivum* L.) (gluten) 70 mg/saszetka, substancja słodząca: Glikozydy stewiolowe ze stewii, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: karoteny.

Porady dotyczące alergii: Alergeny, patrz składniki pogrubioną czcionką. Może zawierać śladowe ilości następujących alergenów: ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne (w tym laktoza), soja, seler, gorczyca i produkty pochodne, dwutlenek siarki i siarczyny.

Ilość na porcję w 1 saszetce:

Hydrolizat kolagenu: 2500 mg

Wyciąg z oleju pszenicznego (zawierający ceramidy): 70 mg

Luteina (z wyciągu z kwiatów nagietka): 5 mg

Ostrzeżenia:

Nie przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Istotne jest zachowanie zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz zdrowego trybu życia. Nie przyjmować w przypadku uszkodzenia lub braku folii zabezpieczającej. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Osoby poddawane leczeniu farmakologicznemu

oraz kobiety w ciąży lub okresie karmienia piersią przed rozpoczęciem spożywania produktu powinny zasięgnąć opinii lekarskiej.

Co znajdziesz w pudełku:

1 urządzenie ageLOC LumiSpa
1 ageLOC LumiSpa Silicone Head – Normal
1 ageLOC LumiSpa Activating Cleanser – Oily Skin
Podstawa ładująca do ageLOC LumiSpa
Kabel do ageLOC LumiSpa
1 Beauty Focus Collagen+

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent:

NuSkin USA
Corporate Office
75 West Center
Provo, UT 84601

Galeria

